
1 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante

Denna vackra bungalow på översta våningen med solarium belägen i Playa Flamenca (Orihuela Costa) är det perfekta
tillfället för par eller investerare som vill hyra ut det: lugn, avkoppling och komfort. Priset är mer än bra valuta för
pengarna, för denna fastighet med ett sovrum på svit med eget badrum och omklädningsrum och ett extra badrum i
solariumområdet, tillsammans med vardagsrum-matsal och oberoende kök. Solariumets orientering med utsikt över
havet (obehindrad och bred utsikt) möjliggör absolut integritet. Läget är mycket bra; de viktigaste intressepunkterna
inom gångavstånd: Municipal Sports Centre (1 min); CC Boulevard (7 min); Mercadona (5 min); lokala barer och
restauranger; bankomater och naturligtvis ... stränderna i Playa Flamenca (bara 9 minuters gångavstånd); busshållplats
(200m). Också värt ett besök är den välkända Playa Flamenca-marknaden som alltid äger rum på lördagar, och mingla
i mångfalden av nationaliteter (svenska, engelska, tyska, spanska, belgiska, blandra) som berikar vår kustlinje. Det
finns också många parkeringsmöjligheter och enkel tillgång till Torrevieja, Alicante, Murcia, Cartagena från AP-7, N332,
blandra. Fastigheten är en första våning, utan grannar ovanför, vilket möjliggör vila och komfort samt att ha ett härligt
förråd under trappan för cyklar, strandmöbler och alla typer av skräp som du aldrig vet var du ska lägga. Husets
orientering, halvdag öst, gör att du kan njuta av sommaren med behagliga temperaturer inomhus och tack vare
havsbrisen behöver du inte ens luftkonditionering, och på vintern har det sol hela dagen, så det förblir varmt utan
uppvärmning. Solariet på taket, med el, plugg och ljus, gör det perfekt inte bara för sola, men också för grillar och
använda den som en terrass under hela året, precis utanför solarium, har ett torn av trapphus, men så rymlig att du
kan använda den som ett kontorsområde, hobby rum eller förråd att lagra alla skräp i huset och ett badrum med
dusch och tvättstuga perfekt för att inte behöva gå ner till huvudbadrummet i huset när du solar och njuter av
solarium. Den har en främre terrass-entré veranda där du kan äta frukost på morgonen med solen i ansiktet, ett
vackert vardagsrum-matsal med förvaringsskåp, med elektrisk öppen spis och hörnfönster för att få mer ljus och sol
inuti, det har också ett separat kök med ytterfönster för att laga mat utan lukt, och ett sovrum som sviten på ett hotell,
med komplett badrum med stor dusch, vackert rum och ett omklädningsrum, allt exteriör, och trappan till det täckta
golvet i det ovannämnda spiralsolariumet som ger en marin och autentisk atmosfär till huset. Komplexet, helt
inhägnad och gated med automatisk åtkomstport och säkerhetskameror har parkering inom själva komplexet, med
trädgårdar och gemensam pool och har grannar som bor i samma året runt så att du har företag under hela året.
Fastigheten är nyrenoverad med kvalitetsmaterial, i perfekt skick och mycket välskött och är fullt möblerad och redo
att flytta in omedelbart, har larm och säkerhet. Oavsett om du bor i det året runt eller bara för semesterperioder, eller
att hyra ut det och få en ekonomisk avkastning med uthyrning, är det ett mycket bra alternativ för alla typer av köpare.

  1 sovrum   2 badrum   58m² Bygg storlek
  Simbassäng

129.900€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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